ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:      /UBND-NV
V/v báo cáo rà soát các trường hợp đến

thời hạn bổ nhiệm lại trong năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 115/NĐ-

CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

Hiệu trưởng các đơn vị trường học thực hiện rà soát các trường hợp đến thời hạn

bổ nhiệm lại trong năm 2024 thuộc cơ quan, đơn vị. Lập danh sách gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 10/11/2023 (có biểu mẫu kèm theo).

Riêng đối với các đơn vị trường học gửi đồng thời cả Phòng GD&ĐT huyện, Phòng

Nội vụ huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Hiệu trưởng các đơn vị trường học

nghiêm túc triển khai thực hiện và gưi văn bản về UBND huyện đúng thời gian quy

định trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- U;

- Lưu: VT, C1, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

DANH SÁCH

Các trường hợp đến thời hạn bổ nhiệm lại trong năm 2024

(Kèm theo Văn bản số          /UBND-NV ngày       /10/2023 của UBND huyện)

Stt Họ và tên
Chức vụ/đơn vị

công tác

Thời gian

bổ nhiệm

Thời gian

bổ nhiệm lại

Ghi

chú

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2023-10-17T14:49:53+0700

		2023-10-18T10:35:57+0700

		2023-10-18T10:35:57+0700

		2023-10-18T10:35:57+0700